Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
EX INDUSTATO
x

EXS 404/414
  Pagina 2/6
Come ordinare/codici
XXX XX XX XXX XX XXXXXXXXX XX XX
Codice
varianti
Regolazione esterna 404
Regolazione interna 414
Microinter-
ruttore
Standard, differenziale di commutazione non regolabile 91
Campo Campo
[°C]
Sonda max.
[°C]
-30 ... +40 50 01
-10 ... +25 60 07
0 ... +35 70 09
+10 ... +45 85 11
+10 ... +80 100 13
-10 ... +35 4) 70 94
+20 ... +115 130 57
-10 ... +80 4) 85 95
Campo
[°C]
Sonda max.
[°C]
+5 ... +95 105 20
+20 ... +110 115 23
+20 ... +150 165 31
+20 ... +230 250 24
+40 ... +300 330 53
+35 ... +175 4) 200 56
+70 ... +350 380 54
Sonda 1) Si veda la tabella “No. d’ordine per sonde” XXX
Fissaggio 2) Dado M10 (per tubo capillare a posa libera) 10
Staffa (per tubo capillare a posa libera) 27
Fissaggio a morsetto laterale (per il montaggio direttamente sul tubo di protezione) 5) 12
Dado per raccordi (per montaggio direttamente sul tubo di protezione) 5) 14
Dado di fissaggio con distanziatore (elemento di raffreddamento) (per il montaggio diretto sul tubo di protezione) 18
Tubo di
protezione
Si veda la scheda tecnica www.trafag.com/H72114 e www.trafag.com/H72163 XXXX.XXXX
Accessori Arresto punto di commutazione 4) 15
Punto di commutazione fisso e sigillato secondo richiesta del cliente 4) 88
Punto di commutazione preimpostato secondo richiesta del cliente, senza garanzia sulla precisione del punto di commutazione 4) 83
Regolazione punto di commutazione da indicare nell’ordine:
- punto di commutazione [°C]
- crescente o decrescente
Protezione tubo capillare: Tubo flessibile in metallo in ottone nichelato 90
Protezione tubo capillare: Tubo flessibile in metallo 1.4301 (AISI 304) 91
Lunghezza
del tubo
capillare
Lunghezza del tubo capillare fino a 5000 mm (questa indicazione non si applica in caso di montaggio diretto sul tubo di protezione) L=XXXX 3)
1) Si veda la scheda tecnica www.trafag.com/H72114 e www.trafag.com/H72163
2) Si veda la scheda tecnica www.trafag.com/H72106
3) Lunghezze maggiori su richiesta
4) Solo con tipo 414, regolazione interna
5) Fluido max. 150°C nel funzionamento in continuo
N. prodotto Codice tipo Materiale sensore Campo di tempera-
tura
[°C]
Differenziale di
commutazione
[°C]
Sonda max.
[°C]
EXS35 414 9109 423 27 Rame nichelato 0 ... +35 2.5 (fissa) 50
EXS40 414 9101 423 27 Rame nichelato -30 ... +40 2.5 (fissa) 45
EXS95 414 9120 323 27 Rame nichelato +5 ... +95 3.5 (fissa) 105
EXS150 414 9131 123 27 Rame nichelato +20 ... +150 5.5 (fissa) 165
EXS230S 414 9124 021 27 1.4435 (AISI316L) +20 ... +230 8 (fissa) 250